Приложение 1

Директору ГАПОУ

 «ОТТ имени А.И. Стеценко»

Горшенину В.И.

__________________________

__________________________

__________________________
                                                                                                                                                             (Ф.И.О)

заявление.

Прошу предоставить мне скидку на обучение в многофункциональном центре прикладных

квалификаций по программе__________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование программы)

Основание для предоставление скидки:

Являюсь студентом ГАПОУ  «ОТТ имени А.И. Стеценко»/сотрудником ГАПОУ   «ОТТ имени А.И.

Стеценко»/ членом семьи сотрудника ГАПОУ   «ОТТ имени А.И. Стеценко»/корпоративным

клиентом
                                     (нужное подчеркнуть)

Полная стоимость обучения на момент подписания договора составляет

____________________________________________ рублей.

______________                                                                                                   ______________
         дата                                                                                                                                                                         подпись

СОГЛАСОВАНО:

Скидка предоставляется в размере______% (____________________________________) руб. согласно

пункта_______ Положения  «О  предоставлении  скидок на оплату   по основным     программам

профессионального    обучения    по программам  подготовки,  переподготовки  и повышения

квалификации,   обучению по дополнительным профессиональным  программам, а   также по

дополнительному образованию детей и взрослых в многофункциональном  центре  прикладных

квалификаций  Государственного  автономного профессионального образовательного учреждения

««ОТТ имени А.И. Стеценко». Стоимость оказания услуг по договору

составит_____________________________________ руб.

Руководитель МФЦПК                                                           Елкина А.В.